Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
депутатов Совета депутатов Еманжелинского городского поселения
  за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	Фамилия и инициалы  
	Должность

 
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в собственности
	 Объекты недвижимости, 

находящиеся   в пользовании
	Транспортные средства

(вид,

марка)
	Декларированный годовой доход за отчетный период
(рубли)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен иного имуще ства)

	
	
	Вид 

объекта 
	Вид собствен ности
	Площадь кв.м.
	Страна 

расположения
	Вид 

объекта 
	Площадь кв.м.
	Страна расположения
	
	
	

	Гемель Дмитрий Валентинович

	Председатель Совета депутатов
	земельный участок 
земельный участок 

квартира

квартира

гараж

гараж

нежилое помещение
квартира

	Индивидуал.
Индивидуал.
Индивидуал.

Индивидуал.

Индивидуал.

Индивидуал.


	24,0
51,9

44,2

102,0
24,0
45,4
195,2
52,1

	Россия 

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия


	Гараж

Квартира
земельный участок 

	24,0
53,7
27,0

	Россия

Россия
Россия


	ВАЗ 21310 
Мерседес Бенц GLС 250D 
Мерседес Бенц GL 
3009SN  грузовой
Грузовой автомобиль  cспециальный 
325600
 экскаватор одноковшовый ЭО
ЭО 2821В3 
прицеп трактор №95705 
автобус ПАЗ 320530 

	2544878,06
	

	супруга


	
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Квартира

Гараж 

Нежилое пом.

Нежилое пом.

Нежилое пом.

Нежилое пом.


	¼ доля

¼ доля

Индивид.

Индивид.

Индивид.

Индивид

Индивид 

Индивид

Индивид

¼ доля

¼ доля

Индивид


	677

677

27

1159,0

1287,0

53,7

46,7

24

13,6

919,2

919,2

1258,9

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

	земельный участок 
земельный участок 

квартира

квартира

гараж

гараж

нежилое помещение
квартира


	24,0
51,9

44,2

102,0
24,0
45,4
195,2
52,1


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия


	3009 SN грузовой фургон 
ГАЗ 325600 

	4504788,00
	

	дочь
	
	--------


	--------
	--------
	--------
	квартира
	52,1
	Россия
	--------
	--------
	--------
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